

**Předmět:** Fw[2]: Bakalářská práce - sběr dat  
**Od:** "Malář Michal" <[malar.michal@mestochodov.cz](mailto:malar.michal@mestochodov.cz)>  
**Odesláno:** 28.4.2016 9:23:05  
**Komu:** [REDACTED]

Dobrý den

Na základě Vašeho email. dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím v platném znění) ohledně dvou veřejných zakázek na stavební práce Vám sděluji následující informace.

1. Předpokládaná hodnota veřejných zakázek byla stanovena pomocí soustavy ÚRS projektantem stavby, pokud některé položky nejsou uvedeny v soustavě ÚRS, tak byly stanoveny projektantem stavby na základě zkušeností nebo poptávek u dodavatelů.

2. U obou veřejných zakázek byla požadována jistota dle § 67 zákona o veřejných zakázkách.

S pozdravem Michal Malář

----- Přeposlaná zpráva -----

**Od:** "Podatelna město Chodov" <[podatelna@mestochodov.cz](mailto:podatelna@mestochodov.cz)>  
**Komu:** "Michal Malář" <[malar@mestochodov.cz](mailto:malar@mestochodov.cz)>  
**Odesláno:** 26.4.2016 13:03:30  
**Předmět:** Fw: Bakalářská práce - sběr dat

----- Přeposlaná zpráva -----

**Od:** [REDACTED]  
**Komu:** [podatelna@mestochodov.cz](mailto:podatelna@mestochodov.cz)  
**Odesláno:** 26.4.2016 13:01:12  
**Předmět:** Bakalářská práce - sběr dat

Vážené Město,

v rámci zpracování bakalářské práce s názvem : „Analýza vítězné ceny veřejných zakázek v závislosti na vybraných podmínkách" Vás prosím o sdělení informací, ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně veřejných zakázek na stavební práce, kde bylo Vaše město zadavatelem, s názvem :

"Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Zahradní 729, Město Chodov"  
(datum uveřejnění 01/2015).  
Evidenční číslo VZ na VVZ 499597.

a

"Snížení energetické náročnosti budov ZŠ Nejdecká 254, Město Chodov"

(datum uveřejnění 01/2015).  
Evidenční číslo VZ na VVZ 499599.

Prosím o následující informace :

Jakým způsobem byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob např.: stanovená pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.

Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?

Děkuji za pomoc. Cílem práce je analýza a následné kroky ke zlepšení podmínek veřejných zakázek pro uchazeče i pro zadavatele. Prosím o zaslání informací nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí. Informace prosím zašlete na tento E-mail : [REDACTED]

S pozdravem [REDACTED]

Datum narození : [REDACTED]

Adresa bydliště : [REDACTED]

ČVUT v Praze, fakulta Stavební

Vedoucí BP je doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.

Výsledky bakalářské práce budou zaslány na MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ